PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTAS TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2020

O Município de Euclides da Cunha Paulista torna público a quem interessar que estará
realizando no dia 09 de julho de 2020, às 09:30 horas, na sala de licitações da Prefeitura
Municipal, a abertura de envelopes de propostas referente a licitação – TOMADA DE PREÇOS
Nº 10/2020, objetivando a Contratação de empresa do ramo pertinente para execução de
OBRAS DE INFRAESTRUTURA RECAPEAMENTO ASFALTICO TIPO CBUQ NA RUA
GILBERTO LUIZ DA ROCHA EM EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.Os documentos
pertinentes ao evidenciado processo estão franqueados aos interessados.

Euclides da Cunha Paulista, 01 de julho de 2020.

Christian Fuziki Ikeda
Prefeito